

خبر

معرفی کادر فنی
تیم‌های ملی ناشنوایانبازگشت محمد
طلایی به کشتی

از سوی رئیس انجمن کشتی ناشنوایان سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان و جوانان معرفی شدند. از سوی علیرضا رضایی نایب قهرمان المپیک و رئیس انجمن کشتی ناشنوایان، سرمربی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان و جوانان ناشنوایان معرفی شدند. بر این اساس علی زندی به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان، محمد طلایی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان و علی اشکانی به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ناشنوایان معرفی شدند. پیش از این رضا لایق سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ناشنوایان و جمشید ملی کشتی فرنگی را برعهده داشتند. محمد طلایی قهرمان سابق جهان که پیش از یک دهه در تیم‌های ملی کشتی ایران سابقه سرمربیگری و مربیگری داشت، از حدود دو سال قبل توسط فدراسیون کشتی کنار گذاشته شد اما حالا کشتی ناشنوایان از این فرصت استفاده کرده و این مربی شاخص را به خدمت گرفته است.

کشتی آلیش کلاسیک
بانوان آسیاقهرمانی ایران
بدون طلا

تیم ملی آلیش بانوان ایران با کسب ۴ مدال نقره و ۲ مدال برنز به‌عنوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک دست یافت. رقابت‌های کشتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش کلاسیک روزهای اول و دوم خردادماه در کشور ازبکستان برگزار شد و در پایان سپیده بابایی در وزن ۵۵ کیلوگرم، ام‌البنین محسنی در وزن ۶۰ کیلوگرم، رقیه محمودآبادی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به مدال نقره، مسر غنی‌زاده در وزن ۷۵ کیلوگرم و عزت قربانی ثانی در وزن ۷۵+ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. تیم کشتی آلیش ایران بدون رسیدن به مدال قهرمان آسیا شدند. رقابت‌های کشتی آلیش بانوان قهرمانی آسیا در بخش آزاد در حال برگزاری است.

داودی و معتمدی
مسافر کوبا شدند

حضور علی داودی و رسول معتمدی دو وزنه‌بردار مدال‌دار جهانی و المپیک ایران در مسابقات گزینشی المپیک جایزه بزرگ کوبا قطعی شده است. مسابقات وزنه‌برداری جایزه بزرگ کوبا که گزینشی المپیک پاریس است، از ۱۸ خرداد آغاز می‌شود. در استارت لیست اولیه مسابقات نام چهار وزنه‌بردار ایران شامل سهراب مرادی، رسول معتمدی، علی هاشمی و علی داودی وجود دارد. از بین این نفرات معتمدی و داودی به صورت قطعی به کوبا اعزام می‌شوند اما علی هاشمی در جایزه بزرگ کوبا حضور ندارد. هاشمی گویا مقداری آسیب دیده است و مشکلات هم دارد که تقریباً باعث شده تا قید المپیک شدن را بزند. او برای بازی‌های آسیایی تلاش می‌کند تا در دسته ۱۰۹ کیلوگرم بتواند صاحب یک مدال ارزشمند دیگر در این اردوگاه شود. سهراب مرادی هم قطعاً به کوبا اعزام نخواهد شد.



سید ایوب موسوی:

با هدیه ۲۰۰ هزار تومانی می‌توانم فلافل بخورم

وزنه‌بردار آبادانی با انتقاد از حمایت‌های مسئولان ورزش گفت: «متأسفانه مسئولان استان به ورزشکاران اهمیتی نمی‌دهند. در مراسم تجلیل به من کارت هدیه ۲۰۰ و ۵۰۰ هزار تومانی دادند که اگر با همان کارت هدیه ۲۰۰ هزار تومانی یا دوستانم چند فلافل می‌خوردم باید مبلغی هم روی آن می‌گذاشتیم. اینها واقعاً کم‌لطفی است و این کم‌لطفی مسئولان واقعاً زشت است. به نظر من با این کارهای شان شخصیت ورزشکار را زیر سؤال می‌برند.»



علیرضا استکی:

با تفرقه تیشه به ریشه بوکس زدند

علیرضا استکی با انتقاد از اتفاقات اخیر بوکس گفت: «زمانی که ما بودیم، تقریباً کارها درست پیش می‌رفتند. سپس انتخابات صورت گرفت و حاشیه‌ها به وجود آمد که برخی بوکس را دو قطبی کردند. نمی‌دانم چرا برخی از قهرمانان قدیمی فکر کردند با بلند کردن تیشه و زدن به ریشه بوکس، جایگاه می‌گیرند. نهایتاً آنها جایگاه نگرفتند و بوکس نابود شد. بوکس تازه در حال شکل گرفتن بود که همه چیز خراب شد.»



محمد حسین محبی:

کشتی باخت دبیر جواب داد که من جواب بدهم؟

رئیس هیأت کشتی کرمانشاه گفت: «عده‌ای دائم از مدیریت کشتی کرمانشاه انتقاد می‌کنند، مگر بعد از ناکامی در قهرمانی آسیا کسی بقیه علیرضا دبیر را گرفت؟ من نمی‌دانم چرا این بحث‌ها دنبال می‌شود. از کرمانشاهی که صد سال در کشتی ایران قدمت دارد، انتقاد می‌کنند. کشتی گیر می‌بازد می‌گویند ضعف مدیریت، آخر کجای این به رئیس هیأت ربط دارد؟ ریاست هیأت چه دارد جز اینکه باید از صبح تا شب حرص این بچه‌ها را بخوریم.»

حمله قلبی رئیس فدراسیون جودو و هزار و یک شایعه
سکته خدا حافظی؟

شدید رسانه‌ها قرار گرفته بود. بحث قرارداد با مارک ویلموتس و فساد که در این باره رخ داده بود به میان آمده بود و همین به شدت تاج را تحت فشار قرار داده بود. در همان مقطع هم تاج به همین دلیل از ریاست فدراسیون کناره‌گیری کرد و عزیزی خادم به ریاست فدراسیون فوتبال رسید هر چند که این چرخه خیلی طول نکشید و مهدی تاج مجدداً به ریاست فدراسیون فوتبال باز هم رئیس فدراسیون فوتبال شد. حالا باید دید سرنوشت آرش هم مثل مهدی تاج می‌شود و مجبور به کناره‌گیری از ریاست فدراسیون می‌شود یا نه؟

به دست فراموشی سپرده شود. هر چند که این شایعات دست از سر آرش میراسماعیلی بر نمی‌دارند. حالا بعد از داستان بیماری که پیش آمد، فضای مجازی و حقیقی پر شده از ماجرای کناره‌گیری آرش میراسماعیلی از ریاست فدراسیون جودو که شاید بعد از این بیماری دیگر به‌عنوان رئیس فدراسیون فعالیت نکند. این ناراحتی قلبی آرش میراسماعیلی یادآور سکته قلبی است. تاج هم در دوره قبلی ریاست فدراسیونش به یکباره با بیماری قلبی روبه‌رو شد و بعد از مدتی هم از ریاست کناره رفت. آن زمان هم تاج با مسائل زیادی روبه‌رو شده بود و تحت فشار

شاید آرش به حضورش در ریاست فدراسیون ادامه ندهد و همین روزها از سمتش کنار برود. میراسماعیلی از جمله ورزشکاران به‌نام ایران است که قدم در عرصه مدیریت گذاشته اما با وجودی که ۵ سالی از حضورش در رأس فدراسیون می‌گذرد در تمام این ۵ سال بارها در باره او شایعاتی به راه افتاده که هر بار به یک شکلی این شایعات تکذیب شده است. در ماه‌های اخیر هم چندین بار شایعاتی درباره او به وجود آمد و حتی عنوان شده بود که صلاحیتش برای انتخابات احراز نمی‌شود اما تأیید صلاحیتش و حضور در انتخابات ریاست فدراسیون باعث شد تا برای مدتی این شایعات

از پایان دومین سفر استانی خود به خراسان رضوی و خراسان شمالی در مسیر برگشت به تهران در داخل هواپیما دچار سردرد شدید و درد قفسه کشاند و چند روزی در بیمارستان بستری شد. هنوز سه ماه از انتخاب دوباره آرش به‌عنوان رئیس فدراسیون نمی‌گذرد و همین چند روز پیش بود که وعده داد که تعلیق جودوی ایران در شهریور ماه به پایان می‌رسد اما حالا سر از بیمارستان درآورده و وضعیت نامشخصی دارد. البته تصاویری که از او منتشر شده، حکایت از شرایط پایدار و مساعد دارد اما با این حال این خبر هم درباره او وجود دارد که

محسن وظیفه

خبر نگار

آرش میراسماعیلی چند روزی است که کارش به بیمارستان کشیده و تحت مداوا قرار گرفته تا آینده کاری او در فدراسیون جودو بیش از گذشته در ابهام قرار بگیرد. آرش میراسماعیلی ۲۲ اسفند سال گذشته برای چهار سال دیگر هم رئیس فدراسیون شد و در حالی که همچنان جودو ایران از سوی فدراسیون جهانی تعلیق است اما آرش میراسماعیلی با سرکشی به استان‌ها به دنبال بازدید از وضعیت جودو است. رئیس فدراسیون جودو روز جمعه بعد

گزارش

دعوت ازبک‌ها از وزنه‌برداران نوجوان ایران در تورنمنت اوپن تاشکند

تدریس انوشیروانی در سمینار IWF



اگرچه ازبک‌ها همواره یکی از رقبای مدعی و قدر وزنه‌برداران ایران در رویدادهای مختلف آسیایی و جهانی بوده و هستند اما این همسایه آسیایی‌ها مسواک رقابت در عرصه‌های مختلف بین‌المللی، علاقه زیادی برای همکاری‌های مشترک و استفاده از منابع غنی انسانی و ظرفیت‌های بالای وزنه‌برداری ایران در بخش‌های مختلف دارد. ازبک‌ها از قدیم با استفاده از دانش اساتید، مربیان و ستاره‌های نامدار وزنه‌برداری ایران در بخش آموزشی همواره سعی کردند تا دانش و توان فنی وزنه‌برداران پایه (نوجوان و جوان)، هم‌منظور مربیان وزنه‌برداری‌شان را به روز کرده و از این شرایط به نحو

ازبک‌ها را برعهده داشت. ازبک‌ها سوای استفاده از تجربیات و دانش فنی علی‌حسینی در تیم ملی، از او برای آموزش وزنه‌برداران پایه خود نیز استفاده می‌کنند. حالا هم گویا فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با هماهنگی و موافقت ازبکستان که میزبان برگزاری مسابقات اوپن رده سنی زیر ۱۷ سال آسیا است، از سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری کشورمان نیز دعوت کردند تا در سمینار آموزشی که قرار است هم‌زمان با تورنمنت اوپن وزنه‌برداران زیر ۱۷ سال آسیا در تاشکند برگزار شود، مدرس باشد و کلاس یک روزه‌ای را برای مربیان و وزنه‌برداران حاضر در این رویداد برگزار نماید. مسئولین فدراسیون وزنه‌برداری ازبکستان با ارسال دعوت‌نامه رسمی به فدراسیون وزنه‌برداری ایران از ملی‌پوشان نوجوان وزنه‌بردار کشورمان نیز برای حضور در تورنمنت بین‌المللی که با عنوان مسابقات زیر ۱۷ سال اوپن آسیای مرکزی برگزار می‌شود، دعوت به عمل آورد. این مسابقات قرار است از ۳۰ خرداد تا ۳ تیرماه در شهر تاشکند برگزار شود.

وزیر ورزش در اردوی تکواندو با خبرنگاران گزینشی

سجادی: ماجرای دوپینگ را پیگیری می‌کنم



بعد از چند روز طوفانی تکواندو با اعلام دو ورزشکار دوپینگ آن هم در آستانه اعزام به مسابقات قهرمانی جهان در باکو، وزیر ورزش و جوانان با حضور در هر دو مرحله شکسته تیم کمک کند. برنامه‌ای که با حضور گزینشی خبرنگاران همراه شد و فدراسیون سعی کرد افرادی را به این برنامه دعوت کند که کمترین انتقادات را نسبت به اتفاقات اخیر داشتند اما با این حال حضور وزیر ورزش و جوانان در اردوی تیم ملی تکواندو یک ابهام داشت که چرا محمد پولادگر به عنوان معاون ورزش قهرمانی او را همراهی نکرد؟ شایع بحث اختلاف نظر هادی ساعی با او باشد اما با این حال وزیر ورزش و جوانان سعی کرد تیمی که هنوز هم

من مهم بود و نمی‌توانستیم بی‌تفاوت باشیم. من در این زمینه دستورات ویژه‌ای به بعضی از قسمت‌های وزارت ورزش دادم که ورود پیدا کنند، بعضی وقت‌ها دوپینگ اشتباه یک ورزشکار است و قوانین دوپینگ می‌گوید تست دوپینگ را از هر کسی که گرفتند باید خودش پاسخگو باشد. اگر من ورزشکار تست دوپینگ مثبت اعلام شد خودم باید پاسخگو باشم حتی اگر بگویند به زور چیزی به من دادند و من در جریان نبودم. ندانستن در زمان خوردن غذا چیزی را تیرئه نمی‌کند.» در ادامه حمید سجادی سعی کرد روحیه تیم را بالا ببرد و به همین دلیل بحث پاداش را پیش کشید و در این باره قول حمایت کامل داد: «از هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو خواهم کردم در جلسه هیأت رئیسه پاداشی را که در شأن تکواندوکاران طراحی و محاسبه می‌کنند را مصوب کنند و اطلاع دهند، ناپایده قبول می‌کنیم. البته که برای قهرمانان ورزش ایران هر چقدر پاداش تقدیم شود کم است. همه شما واقعاً کارهای بزرگی می‌کنید و ما سعی می‌کنیم قدراتی کنیم. ضمن اینکه صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان در سال جاری برنامه‌های جدیدی دارد و شما نگران آینده نباشید و خیالتان از آینده راحت باشد.»